
________________________________________________________________________________________ 
Zarządzenie nr 195/23 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 28 września 2023 r. w sprawie powołania 
dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej 
  Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE NR 195/23 

PREZYDENTA MIASTA BIAŁA PODLASKA 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej 

Podlaskiej  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U  z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 15 ust. 1, ust. 2 zdanie drugie i ust. 

7 oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194, z późn. zm.) w związku z art. 2 ustawy 

z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393), art. 68 oraz art. 682  

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) oraz § 46, 

§ 49 ust.1 pkt 1 i pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Biała Podlaska, 

nadanego zarządzeniem nr 221/22 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 30 września 

2022 r. (z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

   

    § 1.  Z dniem 01 października 2023 r. powołuje się Panią Renatę Szwed 

na stanowisko Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej.  

     

    § 2. Powołanie następuje na czas określony pięciu lat, od dnia 01 października 2023 

r. do dnia 30 września 2028 r. 

 

    § 3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Miejskiej Bibliotece 

Publicznej w Białej Podlaskiej, na czas oznaczony w § 2. 

     

    § 4. Strony, przez okres powołania, obowiązują zapisy umowy określającej warunki 

organizacyjno-finansowe działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej oraz 

program jej działania. 

 

    § 5. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

 

    § 6.  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury  

i Sportu Urzędu Miasta Biała Podlaska. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

 

 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

/-/ 

 

MICHAŁ LITWINIUK 
 


